
 
 
 
 
 

Rozhodnutí STK 2020-01 
 
 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Duplicity v registru hráčů  
 

Při kontrole hráčů v registru ČNS byly zjištěny zavádějící duplicity, které 
mohou způsobit neoprávněné starty v soutěžích ČNS. 

 
 

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
 

- Registr hráčů 
- Potvrzení oddílů 
 

3.      Rozhodnutí 

 

STK ČNS na základě těchto platných dokumentů rozhodla takto:  
 

Zrušit registrace těchto hráčů: 
 
7011 Kamil Budka  RČ 010308 TJ Sokol Plzeň – Doubravka  

 

5499 Jindřich Englmaier RČ 720623 TJ Sokol Vejprnice  

 

2639 Dana Lžíčařová RČ 895430 TJ Solidarita  

 

1202 Pavel Leština  RČ 641122 TJ Čestice  

 

Opravit chybná rodná čísla (ženy): 
 

6750 Markéta Šulcová RČ 731213 TJ Sokol Nebušice….. RČ 736213 

6931 Tereza Čermáková RČ 090226 SK Šacung Benešov….RČ 095226 

6972 Nikola Nagyová RČ 060511 SK Šacung Benešov….RČ 065511 

 
      

 

         4.       Poučení o odvolání  
 

Proti tomuto rozhodnutí je možné se odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto Rozhodnutí.  Podané odvolání musí být písemné a doručuje 
se odvolacímu orgánu (VV ČNS) a doložené vkladem 2000,- Kč dle platné 
Směrnice o hospodaření (poplatek za projednání odvolání). Doručuje se též 
orgánu, který rozhodl v 1. stupni (STK ČNS). 

 
Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání. Hlasování ANO 3x, 
 

 
 



 
 
 

5.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 10. ledna 2020 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS 
      
     V Praze dne 10. ledna 2020 

Kamil Kleník – předseda STK ČNS 
Ivan Králík – člen                                                                          
David Němec - člen 
 

 

Zapsal:  Ivan Škoda, sekretář STK 
 


